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Soykırım sözcüğünün daha da fazla duyulmaya başlandığı bugünlerde Batı, Filistin halkının 
İsrail tarafından maruz bırakıldığı kasıtlı ve ısrarlı katliamlara seyirci kalmayı tercih 
ederken, aynı Batının ürünü Lemkin Enstitüsü bu katliama farklı bir açıdan yaklaşma 
eğilimi göstermiştir. Söz konusu Enstitü, Doğu Kudüsün Ermeni mahallesindeki saldırıyı 
kınamakla yetinmiştir[1]. Esasen Enstitünün temel işlevinin açık bir Türkiye ve Azerbaycan 
karşıtlığı olduğu[2] bilinmektedir.

Özellikle Ermeni diasporasının etkisinde kalan Batının Rafael Lemkine ilişkin ciddi bir 
iddiası vardır. O da Lemkinin Soykırım terimi üzerinde düşünürken bilhassa 1915 
Olaylarından etkilendiğini öne sürmeleridir. Buna ilişkin bazı videolar paylaşılmaya devam 
etse de buna açık, somut ve bilimsel bir cevabın tam da Rafael Lemkinin kendi kaleme 
aldığı makaleden verilmesi mümkündür.

Rafael Lemkinin[3] 1946 yılında American Scholar dergisinde yer alan makalesinde hangi 
düşüncelerden kaynaklı olarak soykırım terimini ortaya attığını anlatmaktadır. Makaledeki 
ilgili kısım şu şekilde yer almaktadır:

[  ☀崀  Bu nedenle, Almanlaştırma, İtalyanlaştırma, Macarlaştırma terimleri genellikle daha 
güçlü bir ulusun (Almanya, İtalya, Macaristan) kendi ulusal modelini kontrol ettiği bir 
gruba dayatmasını ifade etmek için kullanılır. Bu terimler biyolojik yıkımı ifade etmedikleri 
için yetersizdir ve genel bir terim olarak kullanılamazlar. Almanya örneğinde, Yahudilerin 
ya da Polonyanın batısındaki Polonyalıların Almanlaştırılmasından bahsetmek saçma 
olacaktır, zira Almanlar bu grupların tamamen ortadan kaldırılmasını istiyordu.

Hitler birçok kez Almanlaştırmanın sadece toprakla yapılabileceğini, asla insanla 
yapılamayacağını belirtmiştir. Bu düşünceler, bu makalenin yazarını bu özel kavram için 
yeni bir terim bulma ihtiyacına yöneltti: soykırım. Bu kelime eski Yunanca genos (ırk, klan) 
kelimesi ile Latince cide (öldürme) ekinden oluşmaktadır. Böylece soykırım, oluşumunda 
tyrannicide, homicide, patricide gibi kelimelere karşılık gelecektir[4].

Makalenin genelinde bakıldığında insanlık tarihinde yaşanan olaylar da örneklerle 
sunulmuştur ancak bunlar soykırım terimi ile doğrudan açıklanmamaktadır. Günümüzde 
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hukuki olarak kullanılması gereken soykırım suçlaması için kanıtlar ve derinlemesine, 
tarafsız bir araştırma çalışması yapılması gerekmektedir. Tek yanlı, iddialardan ibaret, 
ispatlanması mümkün olmayan durumlar soykırım olarak adlandırılırken, aylardır 
sistematik olduğu dünyanın gözleri önüne serilen Filistin katliamına sessiz kalınmaktadır.

Rafael Lemkinin konuya ilişkin makalelerinin birinin dahi yer almadığı bir internet 
sayfasına sahip olan bir Enstitü, Malta yargılamalarında delil yetersizliğinden Birleşik 
Krallığın suçlamasını geri çektiği, 1915 olaylarını soykırım olarak değerlendirmekle 
kalmamış, Azerbaycanın topraklarını yeniden kazanmasını İkinci Ermeni Soykırımı olarak 
adlandırarak bilimsellikle hiçbir ilgisi olmadığını gözler önüne sermiştir[5]. Eğer bir enstitü 
ilgi alanı olduğunu isminde taşıdığı durumlarını değerlendirip inceleme sorumluluğu 
taşıyorsa, Hocalıda yaşananlar üzerinde de çalışmalar yapmalıdır. Ancak söz konusu 
Enstitünün böyle bir şeyi aklımdan dahi geçirmeyeceği açıktır.

Tek yanlı, önyargılı, ismini taşıdığı bilim insanının çalışmalarını hiçe sayan, kendini enstitü 
olarak tanımlayan bir kuruluş tarafından kullanılan soykırım sözcüğüne daha da şüphe ile 
yaklaşılması gerektiği anlaşılmaktadır.
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